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GDPR READY 2018

A KONFERENCIAROL

Az Intelligens Tarsadalomért Orszagos Szovetség 2017-ben szervezte meg elsé GDPR szakkonferenciajat, amely az
adatvédelmi rendelet kdvetelményeivel, bevezetés modszertanaval és technikai feltételrendszerével foglalkozott.
Védnokiink volt Péterfalvi Attila elndk Ur, 6 eléaddk kozott koszonthettiik masok mellett Zala Mihalyt, az EY
kibervédelmi igazgatojat, Laki Tibort a Miniszterelnokség biztonsagi felelését, valamint Kuslits Béla IT biztonsagi
féosztalyvezetdt a Belligyminisztériumbdl. Vellik egyiitt husz el6adoval, kozigazgatasi, vallalati és egészségligyi
szekcidkban, kozel 130 résztvevivel valosult meg rendezvényink.

Tekintettel arra, hogy a GDPR felkészulési idd letelt, a rendelet hatalyba |épett, és az idei évet a szervezetek, cégek
a felkészlilés munkalataival toltotték, 2018-as eseménytiink fokuszaba e felkésziilés tapasztalatait, legfontosabb
tanulsagait és pozitiveredményeit allitjuk. Habar adatvédelmi auditok és folyamatfejlesztések zajlottak és zajlanak
szerte az orszagban, hisztink abban, hogy jarulékos eredményként a kotelezettek jobban megismerték sajat
szervezetuk miikodését, atlathatdbba valtak a folyamatok, és talan megfogalmazodott az igény a hatékonysag,
termelékenység tovabbi fokozasara.

@ 2018. OKTOBER 30
9:00 - 16:00

@ LANG MUVELODESI KOZPONT
BUDAPEST XIlll., ROZSNYAY UTCA 3.
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9:00 ?
9:15 ?
9:20 ?
9:45

10:10

PLENARIS ULES

MEGNYITO

Urban Viktor
ITOSZ elnok

VIDEOUZENET

Dr. Solymar Karoly Balazs
IT™

A GDPR BEVEZETESENEK TAPASZTALATAI

Zala Mihaly
Ernst & Young

SERULEKENYSEGEK ES HIANYOSSAGOK A GDPR VETULETEBEN

Torok Szilard
Datron

KAVESZUNET



10:30

10:55

11:20

11:45

12:10

13:00

RITOSZ

1. RESZ VALLALATI HATARVEDELMI MEGOLDASOK
2. RESZ HOGYAN KERULJUK EL A TIPIKUS HIBAKAT GDPR
BEVEZETES SORAN?

Marosfai Csaba
HUMANsoft

EGY KAZAL PAPIR KOCKAZATA

Pflanzner Sandor
ADAPTO Solutions Kft

A FELHOBE KOLTOZUNK! - AVAGY MIT KEZDJUNK A
SZOLGALTATOHOZ “KIPAKOLT” BIZTONSAGUNKKAL?

Nagy Sandor

TrustaaS Kft.

GDPR FELKESZULTSEGROL OSZINTEN - A KOZONSEG
BEVONASAVAL

Laki Tibor
Miniszterelnokség

EBEDSZUNET

A NEMZETI ADATVEDELMI ES INFORMACIOSZABADSAG
HATOSAG ELNOKENEK ELOADASA

Péterfalvi Attila
NAIH
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13:30

14:30

14:50

15:10

15:30

SZINHAZTEREM

JOGI KEREKASZTAL

Dr. Amigya Andrea, dr. Liber Adam, dr. Bereczki Tamas,
dr. Vajda Viktor, Dr. Kéri Adam, Dr. Nagy Norbert

KAVESZUNET

GDPR EGYETEMI KORNYEZETBEN

Tarjan Gabor
Metropolitan Egyetem

GDPR ELSZAMOLTATHATOSAG - BIZONYITEKKEPZES

Poko Istvan
Seacon

AZ ISACA SZEREPVALLALASA A GDPR FELKESZULES ES
MUKODTETES KAPCSAN

Dellei Laszlo
ISACA
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10:55

11:20

11:45

14:30

14:50

15:10

GDPR ESETTANULMANYOK

dr. Szollosi Tamara
RowanHill Global

ADATVEDELMI ES INFORMACIOBIZTONSAGI ESEMENYEK ES
INCIDENSEK - ESETTANULMANYOK

Jerabek Gyorgy
KOZINFORMATIKA Nonprofit Kft.

GDPR BEVEZETES ES FENNTARTAS A 41G CEGCSOPORTNAL
Horvath Dora

4iG

VAJON A GDPR KIHUZZA A KKV-T A PACBOL? -

AZ ADATVEDELEM, MINT LEHETOSEG

Kenéz Krisztian
GDPRSecurity

KAVESZUNET

GDPR - INCIDENSKEZELES FELSOFOKON

Zengo Andrea
Black Cell

EGYEZTETES ALATT

Toth Patrik
Golden Brothers Zrt
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TUDATOS TARSADALOM WORKSHOP

? Balogh Turul
ITBN
¢ Baracskai Aniko
13:00 InfoTars Egyesiilet
) © Poér Csaba
15:30 Digitalis Immunerdsité Program

Horvath Péter
Gamestar online foszerkeszto

Krajczar Robert
Biztributor



www.facebook.com/events/943109962563805
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